
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 515

DETERMINAZIONE AREA I AFFARI GENERALI AMMINISTRATIVA

N. 63  DEL 07-09-2020

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Impegno e liquidazione contributo  a U.S.D. Gemini Calcio per
iscrizione al campionato di prima catgoria - Stagione Sportiva 2019 -
2020

L'anno  duemilaventi addì  sette del mese di settembre, TRAINA CARMELA

Visto il preliminare n. 67 del 07-09-2020 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Premesso:

Che l’Amministrazione Comunale  promuove e sostiene le attività sportive.

Che il Sig. La Tona Luigi, Presidente pro tempore e legale rappresentante del USD GEMINI CALCIO, ha

chiesto l’erogazione di un contributo per l’iscrizione al campionato di Prima  Categoria Stagione Sportiva

2019/2020;

Che con Delibera di G. M. n. 89 del 10/09/2019 veniva stabilito di erogare la somma di € 4.500,00,

successivamente alla approvazione del Bilancio  di previsione 2019/2021, direttamente alla F.I.G.C. – L.N.D.

Comitato Regionale Sicilia.

Che con Delibera di C.C. N.21 del 03/12/2019 veniva approvato il bilancio di previsione 2019/2021.

Dare atto che la somma da impegnare e liquidare   è ricompresa tra i dodicesimi dello stanzionamento del

bilancio2020/2022 in corso di approvazione e pertanto in esercizio provvisorio.

Che in corrispondenza dell’esercizio 2020 è stato inserito  nel Cap. 1836/2uno stanziamento di €8.000,00;



Ritenuto   impegnare la somma di € 4.500,00  e liquidare direttamente alla F.I.G.C. – L.N.D. Comitato

Regionale Sicilia Via Ugo La Malfa n.122 Palermo;

  - Vista la l.r. 142/1990 come recepita con l.r. n.48/91;

  - Viste le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso di impegnare e liquidare la somma di € 4.500,00  per l’ iscrizione al Campionato

di Calcio di prima Categoria Stagione Sportiva 2019/2020, del G.S.D.

 Da accreditare direttamente sul C/C  della F.I.G.C. – L.N.D. Comitato Regionale Sicilia, Via Ugo La Malfa

n.122 – Palermo,  presso Banca Unicredit Agenzia di Villabate, Cod. Iban IT57J0200804611000300644037

Di imputare la somma di € 4.500,00  al Cod. 06.01-1.04.04.01.001 del Cap. 1836/2 del bilancio 2019/2021

esercizio 2020;

Di dare atto che la presente determinazione viene assunta dal Responsabile di P.O. Area I Affari Generali  in

sostituzione  del Responsabile di P.O.  Area II Socio Economico Culturale cui spetterebbe l’adozione dell’atto,

in quanto quest’ultimo trovasi collocato in congedo.

UFFICIO RAGIONERIA
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della legge 142/90,
recepito dalla L.R. n.48/91.
                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                           Rag. Antonino Colletto

Intervento
Cap. 1836/2
(06.01-1.04.04.01.001
_________________

__ prenotazione       __ impegno
n° 266 liq.406
n° ________________
n° ________________

Euro
4.500,00
__________________
__________________

F.to TRAINA CARMELA



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                884  per 15 giorni

consecutivi dal  ______________________  al _______________________

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
GIOVANNI PANEPINTO


